Câmara Municipal de Paranaíta
Estado de Mato Grosso - CNPJ: 00.831.461/0001-06
Rua Alceu Rossi, 186 – Centro – Fone/Fax (66) 3563-1101 –3563-1700
CEP 78590-000 – Paranaíta – Mato Grosso
www.camaraparanaita.mt.gov.br

Acelerando Mudanças, Construindo um Novo Futuro.
Biênio 2013 – 2014

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2014

A Câmara Municipal de Paranaíta/MT, através de seu Pregoeiro nomeado pela Portaria
nº. 035/2014, torna público que estará realizando Licitação na Modalidade de Pregão
Presencial nº. 005/2014, regido pela Lei nº. 10.520/2002 e pelo Decreto Municipal nº.
153/2009, subsidiada pela Lei nº. 8.666/1993, o OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É
A AQUISIÇÃO DE MÓVEIS SOB MEDIDA, CADEIRAS E CONDICIONADORES DE AR,
A SEREM ALOCADOS NA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAITA-MT, Início
da Sessão: dia 17/10/2014 Horário: 08:00 horas. Credenciamento: das 07:30 às 08:00
horas. Retirada do Edital na Câmara e no site: www.camaraparanaita.mt.gov.br,
informações pelos telefones: (66) 3563-1101 / (66) 3563-1700, Local: Sala de Licitações
da Câmara Municipal de Paranaíta, situada a Rua Alceu Rossi, nº. 186, Centro,
Paranaíta/MT, CEP: 78.590-000.

Paranaíta/MT, 06 de Outubro de 2014.

Junior Francisquini Alves
Pregoeiro